v Danda sit. quod videtur. Accursius.
x Ex nego. gest. sier h̄ctu vel quasi non daretur nor
 maliter. vt. l. de act. r ob. lex cōtractibus. similis est enim
 actio que ex quasi h̄ctru dat ei que ex vero h̄ctu datur
 vtraq em datur de peculio. vt. s. de nego. gest. si filius
 dissimilis tū qhō
 dant in h̄ctea. vt
 C. de here. tu. l. q.
 Itē q daf ex deli
 cto similis est ei q
 daf ex quasi deli
 qz vtraq daf nor
 maliter. vt. s. s. iso
 S. pe. qz loqui
 tur de actione in fa
 ctu q daf ex h̄ctu
 l. de recepto: non
 de ea q datur i du
 plū ex quasi ma
 itē nec ob. qd dicit
 J. defur. si seruus
 nau. qz ibi loqe
 tur de ea q datur
 ex h̄ctu. l. de exerci
 toria: item hoc re
 gulariter. qhō ei
 ex maleficio v̄qz
 nō agit noralit̄z
 vt casig. vt h̄. et
 S. de milo. q si mi
 nor. S. si seru. alij
 dicit hic dē de pe
 culio agi. ar. d. l. s
 nau. cau. sta. l. idē
 S. t. i. si fu. erc.
 r. j. d. fur. si fu. na
 u. S. fi. r. j. d. fur. l
 si re coi. r. J. de ex
 er. l. si fu. voluta
 te. r. l. i. S. siis qui
 nauē sic p̄ordat
 cū qsi h̄ctu fz eos
 r ita fin eos pro
 qsi delicto nō agit
 noralit. sed tu dic
 hic spāle vt dixi
 v̄l. et noralit h̄ p̄
 agi. potro in hoc
 dissimile fz eos ē
 qsi delictu a quasi
 h̄ctu qz pp̄f quasi
 h̄ctu nō puniatur
 corporaliter: da tū actio de peculio. vt. s. de neg. gest. si fi
 lius. sed ex qsi delicto exor. corrugat. vt. h̄. spāreter
 est fin. o. r. facit. l. de exer. l. i. S. siis q nauem. r. l. si seru.
y Cōrigendū. immo noralit. vt. s. eo. l. si seru. sol.
 ibi seruus in habitatio: hic in habitans. Accur.
z Chabitare. facit inst. de inur. S. sed r lex.
a Hospes. qui recipitur a conductore.

s Quantum. verē in multū q̄ tantum rē.
b Actio. vt. i. de eter. l. i. in fi. r. l. h. r. l. si th. Accur.
C Um sane impossibile. i. difficile. sic. C. de cur. fur. l. cū alij. r. l. loc. l. cū ples. h. velimēta. sic ecōtra. l. p. sol. de illo. r. s. de pe. her. h. r. si q̄ re. r. l. rem. ra. ha. si sine. Accur.

d Vel effudis-
set. sed q̄ si certū
est vñz deicisse
an ager xtra alios
R. nō ar. Leo. l. si
vero. h. interdum
ut est huic. l. h. s.
de rei rē. l. frumē-
tū. h. si. sol. vt ibi.

E T quidē in-
solidū. libe-
rabunt. h. s. ad. L.
squil. itē mela. h.
h. si ples. vbi dī
laquil. vn. alium
nō liberat. sol. see
est hic. q̄ cūrūs
cōuenit cereri in-
teliguntur cōueni-
ti: sicut intelligi-
reus. zuenir vbi
fidei. q̄ cōuenit
q̄ h. rē post
ea actionē. q̄ si il
li iterū zuenirent
sepi. q̄ rēctō deli-
cto eiusdem hoīs:
q̄b elle non dī. vt
h. nau. ca. sta. h. s.
si. h. si ples. ver-
cūs. vel hic
est quasi malefici.
mābi maleficiū.

D Eceptione
t. ipius pene
datione non litis
cōte. vt hic. r. i. de
cōli. pe. itē illa. h.
verus. r. i. de duo.
reis. l. i. r. i. depo.
li. h. si ap. h. ar.
r. i. d. nota. electō.
r. C. de fiduci. li-
berum. Accur.
s. Cūlū. i. factū
pro socio. Sc.

S I vero ples
steneri. hoc i
telligas cū hiant
simil cū dīs. alioqui i ples tēnērēn. vt. h. eo. l. i. h. pe. r
si. r. ē. rōq; eoz opis vi suis familiarib⁹ i plēt⁹ q̄ytebat
l. C. hospitiola. remanendo ipse ibi.
k. C. Eterene. vbi suo r suorum. Accur.

I Tēnēb. pro eo q̄b et maria parte est delectū quā
i ples ihabitat. sec⁹ si altūde p̄ficiat. vt. l. subiçit. azo. v. ffor-
te fm. M. distingue cocedat amicis: r. tunc quātācunq;
partem sibi retineat haber loci quod. h. dicitur vbi vero
non amicis tunc si magnam sibi partem retinet. p. om-

nibus tenetur als pro sua parte tantum.

m C. que tenebit. ppter inhabitatē seisi et nō. ppter
alios. r. no. q̄dā h. si dicit in prin. h. sed si q̄s cenacula-
riā. r. alia h. si hospitalia. q̄ hospitāli cā recipiat hoīs.

n C. es tenebunt. p eo q̄b delectū est ex eo q̄b est eis
zceluz. sed r. ipse
residuū locauerit plurib⁹ oēs
tenebunt⁹ quasi in hoc cena-
culo hiantes vñ delectū effu-
sumve est. Interdū tamē quo
sine captiōe actoris fiat opor-
tebit pretorē equitate motuz
in eū poti⁹ dare actionē et cu-
lus cubiculo vel exedra deie-
ctū est: h. plures in eodē cena-
culo habitent. q̄ si ex media-
no cenaculo qd delectū sit: ve-
rius est oēs teneri. Si hoīa
rius aliquid deicerit vel effu-
derit: aut p̄ducto apothecē:
vel qui in hoc dumtaxat p̄du-
ctū locuz habebat. vt ibi op⁹
faciatel doceati fetim actiōl
loc⁹ est. Et si q̄s opantū deie-
cerit vñ effuderit vñ si q̄s disce-
tiū. C. um autē legis aquilē
actōe ppter hoc q̄s p̄dēnat⁹ est
merito ei q̄b hoc q̄b hospes
vñ quis ali⁹ de cenaculo deie-
cerit p̄dānat⁹ est: i factū p̄dā
ē labeo dicit aduers⁹ delecto-
rē: q̄b verū est. Plane si loca-
uerit delectoū: etiā er locato
habebit actionē. H. autē
actio q̄ p̄petit de effusis et de-
lectis p̄petua⁹ est: r. h. dī p̄pe-
tit: in h. dē vñ nō val. Que au-
tē de eo cōpetit q̄b liber p̄isse
diceſt intra annū dumtaxat cō-
petit: neq; i heredē h. nec he-
redi⁹ similibusq; psonis dat.
nam est penalis⁹ et popularis.
Dūmo sciam⁹ ex p̄līb⁹ deside-
rantib⁹ hanc actionē ei potissi-
mum dari debere: cui⁹ iteresta
vel qui affinitate cognatōe ve-

rib⁹. sed r. ipse
pro parte retenta
o. Exedra. i. fe-
nestra.

p Acciōe. id est
hac actiōe i fcīa q̄
inuenta est a pre-
tore ei⁹ trēplo. Et
fm. hoc dic cōdē-
nat⁹ ppter. vñ alif-
euz is q̄ deiecit. l.
aq̄l. teneat equiz
est vt cui⁹ ex facio-
eis alius teneat
vt ipse ei dānū re-
fariat. r. fm. hoc
die p̄dēnat⁹ p̄cō-
dēnandus.